PORTARIA DG Nº 317, de 30 de Julho de 2014

disponibilizada no deJT nº 1528, de 1º.08.2014, Caderno adminisTraTivo do TrT da 7ª região

 A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação do Tribunal de Contas
da União através do Ofício 1.754/2014-TCU/SECEX-CE (TC nº 17.005/2014-0), protocolado sob
o nº 16.093/2014-7,

 R E S O L V E:

 Designar o servidor JOAREZ DALLAGO, matrícula 3087967, Diretor da Secretaria de
Tecnologia da Informação, para interlocução junto à equipe de fiscalização do Tribunal de Contas
da União (TCU), agendamento de reuniões e acompanhamento do fornecimento dos documentos
referentes a esta e futuras solicitações da aludida equipe. Nos impedimentos e/ou afastamentos
legais do servidor designado, suas funções serão desempenhadas por seu substituto automático
LUIZ CARLOS MACHADO, matrícula 3087898.

 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral